様式第３号
令和　　年　　月　　日
八代市体育施設（指定管理施設）利用変更許可申請書
宛先　NPO法人八代市スポーツ協会長　様
申請者
団体名
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
メールアドレス
次のとおり、施設等の利用を変更したいので許可されるよう申請します。

	利用の目的
（大会・行事名）

	責任者氏名
（担当者）

	要綱等の有無
（行事等の概要）
	有　・　無

	電話番号

	変更前
	変更後
(取消の場合は理由のみ記入)

	利用人数
（予定）
	　　　　　　　　　　　名
	　　　　　　　　　　　　名

	利用施設名

	利用の期間
	令和　 年　　 月　　日（　　）
時 ～ 　時
令和　  年 　 月　  日（   ）
時 ～ 　時
令和　  年 　 月　  日（   ）
時 ～ 　時
	令和　 年　　 月　　日（　　）
時 ～ 　時
令和　  年 　 月　  日（   ）
時 ～ 　時
令和　  年 　 月　  日（   ）
時 ～ 　時

	入場料等の徴収
	・徴収する
　　(　　　　　円/　　　　　円)
　　(　　　　　円/　　　　　円)
・徴収しない
	・徴収する
　　(　　　　　円/　　　　　円)
　　(　　　　　円/　　　　　円)
・徴収しない

	そ の 他
(使用器具等)

	≪変更又は取消の理由≫

	※確認欄
	事務局長
	係　長
	受付（担当）